

Langile kod.	Egitura	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetzaz	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>vel retributi</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Otros</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzaz</i>	<i>Total</i>
001	01 01	Gerentea/ Gerenta	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A1	28	82.253,36	251,78	24.896,35	1.826,71	109.228,20
004	01 05	Kontratazio arloko arduraduna/ Resp. Dpto.	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A1	24	60.417,52	251,78	23.593,48	1.826,71	86.089,49
090	01 05	G.T. Juridikoa / T.S. Jurídico(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A1	24	49.491,96	251,78	20.995,27	0,00	70.739,01
098	01 05	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	32.199,43	247,71	15.081,09	1.223,72	48.751,95
101	01 05	G.T. Juridikoa / T.S. Jurídico(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A1	24	49.491,96	251,78	20.995,27	0,00	70.739,01
002	01 02	G.T. Ekonomilaria / T.S. Economista	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A1	24	62.564,82	251,78	24.881,70	1.826,71	89.525,01
003	01 02	Administraria / Administrativo(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C1	16	32.199,43	247,71	15.081,09	1.223,72	48.751,95
044	01 02	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	41.185,44	183,60	13.339,82	1.396,00	56.104,86
005	01 03	Pertsonen kudeaketaren arduraduna / Resp	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	60.417,52	251,78	23.593,48	1.826,71	86.089,49
009 1	01 03	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	31.856,02	251,78	15.051,13	1.223,72	48.382,65
009 2	01 03	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	31.543,52	251,78	14.916,77	1.223,72	47.935,79
009 3	01 03	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	31.543,52	251,78	14.916,77	1.223,72	47.935,79
010	01 03	Pertsonen kudeaketaren EM teknikaria / TV	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	42.174,06	300,79	13.748,74	1.243,20	57.466,79
102	01 03	Pertsonen kudeaketaren GM teknikaria / TS	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	49.491,96	251,78	20.995,27	0,00	70.739,01
099	01 04	Goi mailako teknikaria (IKT arloa) / Técnico	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	49.491,96	251,78	20.995,27	1.826,71	72.565,72
011	01 04	Arkitekto teknikoa / Arquitecto(a) técnico(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	36.907,31	251,78	18.335,40	1.319,43	56.813,92
100	01 04	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	31.543,52	251,78	14.916,77	1.223,72	47.935,79
102	01 09	Asistentzia zerbitzuko teknikaria GM / T.S. Servicio asistencial		A1	24	49.491,96	251,78	20.995,27	0,00	70.739,01
006	02 06	Asistentzia zerbitzuko teknikaria /Téc. Servic	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	17	57.653,68	251,78	24.356,76	1.491,72	83.753,94
007	02 06	Administrari laguntzailea / Auxiliar administ	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	36.268,53	251,78	17.064,55	1.022,86	54.607,72
012	03 06	Administratzailea / Administrador (a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C1	17	48.909,96	251,78	22.753,66	1.223,72	73.139,12
023	04 06	Administratzailea / Administrador (a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	26	72.372,51	150,25	13.169,71	1.491,72	87.184,19
062	09 06	Zuzendaria / Director (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	27	64.853,13	251,78	25.311,56	1.826,71	92.243,18
076	10 06	Administrari laguntzailea / Auxiliar administ	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C2	14	37.109,53	251,78	17.315,55	1.022,86	55.699,72
008	02 08	Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	9	34.073,78	0,00	15.841,30	1.022,86	50.937,94
013	03 06	HAZ arduraduna / Responsable Centros par	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A2	17	54.463,17	251,78	23.797,62	1.491,72	80.004,29
014	03 07	Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	39.142,24	251,78	18.338,95	1.022,86	58.755,83
015	03 07	Gaueko klinika Laguntzailea/ Auxiliar clinica	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	48.655,85	251,78	21.376,45	1.022,86	71.306,94
016	03 08	Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	40.904,70	251,78	18.878,50	0,00	60.034,98
017	03 08	Sukaldaria/ Cocinero(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C2	12	36.321,72	227,27	13.887,31	0,00	50.436,30
018	03 08	Sukaldari laguntzailea/ Ayudante de cocina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	10	37.529,97	251,78	17.434,37	0,00	55.216,12
019	03 08	Sukaldari laguntzailea/ Ayudante de cocina	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	E	10	35.618,67	251,78	16.584,20	0,00	52.454,65
020	03 08	Ikuzlea / personal de lavandería	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	36.433,81	251,78	17.286,55	1.022,86	54.995,00
021	03 08	Txandagilea / Corretornos	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	28.917,14	251,78	13.893,93	0,00	43.062,85
022 1	03 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	32.645,94	251,78	15.228,36	0,00	48.126,08
022 2	03 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	33.606,54	38,59	15.538,60	0,00	49.183,73
022 3	03 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	33.305,22	105,57	15.538,60	0,00	48.949,39
022 4	03 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	31.536,48	46,70	14.580,05	0,00	46.163,23
024	04 06	Koordinatzailea/ Coordinador (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	23	63.716,88	251,78	25.225,41	1.491,72	90.685,79
025	04 06	Gainbegiralea / Supervisor(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	45.169,27	251,78	21.306,97	1.491,72	68.219,74
026	04 06	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	36.804,48	251,78	17.321,54	1.223,72	55.601,52
027	04 06	Atezaintza / Portería	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	33.782,39	251,78	15.871,57	1.022,86	50.928,60

Langile kod.	Egitura	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetzaz	Guztira
Cod. Empleado/a	Estructura	Descripción puesto	Tipo contrato	Grupo clasif.	vel retributi	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetzaz	Total
028	04 07	Erizaintza zerbitzuaren burua / jefe(a) servic	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	55.773,48	251,78	22.648,12	1.491,72	80.165,10
029 1	04 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	47.149,29	0,00	18.666,50	1.491,72	67.307,51
029 2	04 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	41.797,33	222,95	15.847,14	1.491,72	59.359,14
029 3	04 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	24.014,83	251,78	11.213,49	1.491,72	36.971,82
029 M	04 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	30.281,05	235,53	9.596,39	0,00	40.112,97
030 1	04 07	Solairuetako arduraduna / responsable de p	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	36.999,00	251,78	17.399,45	1.022,86	55.673,09
030 2	04 07	Solairuetako arduraduna / responsable de p	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	36.999,00	251,78	17.399,45	1.022,86	55.673,09
030 3	04 07	Solairuetako arduraduna / responsable de p	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	36.986,00	251,78	17.386,45	1.022,86	55.647,09
031 1	04 07	Klinika laguntzailea / auxiliar de clínica	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	32.290,89	235,47	15.181,63	1.022,86	48.730,85
031 2	04 07	Klinika laguntzailea / auxiliar de clínica	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	28.473,41	247,58	13.125,28	0,00	41.846,27
032	04 08	Klinika laguntzailea / auxiliar de clínica	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	23.759,34	251,78	11.643,89	1.223,72	36.878,73
033	04 08	mantenimendua / mantenimiento	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	30.510,27	0,00	14.933,20	0,00	45.443,47
035 1	04 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	29.201,49	247,71	14.353,41	1.022,86	44.825,47
035 2	04 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	29.201,49	0,00	14.353,41	1.022,86	44.577,76
036	05 06	Gerentea/ Gerenta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	26	77.758,77	181,31	16.423,52	1.826,71	96.190,31
037	05 06	Psikologoa (%27) / Dinam. sozio-kulturala (	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	21	38.173,40	226,59	14.991,07	0,00	53.391,06
038	05 06	Gizarte lang. (%48) / Dinam. sozio-kult. (%5	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	45.427,42	32,50	17.758,40	1.491,72	64.710,04
039	05 06	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	18	40.146,39	251,78	18.900,84	1.223,72	60.522,73
040	05 07	EDU /DUE	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	23	50.613,75	200,80	20.551,83	1.491,72	72.858,10
041	05 07	EDU /DUE	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	20	50.726,07	79,74	20.180,00	1.491,72	72.477,53
042 1	05 07	Gaueko klinika laguntzailea/ Aux. Clínica de	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	45.153,34	251,78	21.197,32	1.022,86	67.625,30
042 2	05 07	Gaueko klinika laguntzailea/ Aux. Clínica de	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	44.298,49	208,14	14.676,44	1.022,86	60.205,93
043 1	05 07	Eguneko klinika laguntzailea/ Aux. Clínica d	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	40.889,83	138,47	8.105,64	1.022,86	50.156,80
043 2	05 07	Eguneko klinika laguntzailea/ Aux. Clínica d	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	40.521,52	125,89	3.130,45	1.022,86	44.800,72
043 3	05 07	Eguneko klinika laguntzailea/ Aux. Clínica d	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	36.217,55	251,78	15.622,64	1.022,86	53.114,83
043 4	05 07	Eguneko klinika laguntzailea/ Aux. Clínica d	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	39.666,68	0,00	17.052,10	1.022,86	57.741,64
043 5	05 07	Eguneko klinika laguntzailea/ Aux. Clínica d	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	39.666,68	14,47	17.052,10	1.022,86	57.756,11
045	06 06	Laguntza zerb. Koordinatzailea/ Coordinado	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	22	55.707,43	249,76	21.169,81	1.491,72	78.618,72
046 1	06 07	Erizaina / enfermero (a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	20	47.062,18	225,15	15.353,09	1.491,72	64.132,14
046 2	06 07	Erizaina / enfermero (a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A2	20	44.620,38	251,78	20.962,41	1.491,72	67.326,29
046 3	06 07	Erizaina / enfermero (a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A2	20	43.175,36	251,78	20.302,49	1.491,72	65.221,35
047 1	06 07	Soziosanitario laguntzailea / Auxiliar sociosa	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	14	39.113,07	184,15	11.769,78	1.022,86	52.089,86
047 2	06 07	Soziosanitario laguntzailea / Auxiliar sociosa	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	14	39.113,07	251,78	16.062,80	1.022,86	56.450,51
049	06 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	13	27.403,32	0,00	11.099,00	1.022,86	39.525,18
048 1	06 08	Sukaldari laguntzailea/ Ayudante de cocina	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	16	38.441,97	251,78	15.793,38	1.022,86	55.509,99
048 2	06 08	Sukaldari laguntzailea/ Ayudante de cocina	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C2	16	36.259,38	251,78	16.637,41	0,00	53.148,57
050	07 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	45.447,73	251,78	21.282,21	1.491,72	68.473,44
051 1	07 07	Gaueko auxiliarra / Auxiliar de noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.599,21	62,12	16.043,10	1.022,86	51.727,29
051 2	07 07	Gaueko auxiliarra / Auxiliar de noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	39.141,51	251,78	17.296,54	1.022,86	57.712,69
051 3	07 07	Gaueko auxiliarra / Auxiliar de noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	37.924,27	251,78	16.912,48	1.022,86	56.111,39
051 4	07 07	Gaueko auxiliarra / Auxiliar de noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	38.344,76	251,78	17.045,16	1.022,86	56.664,56
052	07 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	30.805,74	251,78	14.392,87	1.022,86	46.473,25

Langile kod.	Egitura	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetzaz	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>vel retributi</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Otros</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzaz</i>	<i>Total</i>
053	08 06	Gizarte langilea / Trabajador (a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	22	56.888,60	251,78	21.262,47	1.491,72	79.894,57
054	08 06	Administraria / Administrativo(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C1	19	32.793,47	251,78	15.419,30	1.223,72	49.688,27
055	08 07	Erizain koordinatzailea / Enfermero (a) coo	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A2	20	43.268,71	203,52	13.811,48	1.491,72	58.775,43
056 1	08 07	Erizaintzako diplomaduna / Diplomado(a) er	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	19	28.453,87	251,78	11.419,88	1.491,72	41.617,25
056 2	08 07	Erizaintzako diplomaduna / Diplomado(a) er	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	19	27.816,12	232,90	11.193,21	1.491,72	40.733,95
056 3	08 07	Erizaintzako diplomaduna / Diplomado(a) er	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	19	44.902,69	0,00	17.657,50	1.491,72	64.051,91
056-1DM	08 07	Erizaintzako diplomaduna / Diplomado(a) er	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A2	19	33.852,38	185,44	14.356,14	0,00	48.393,96
056-2DM	08 07	Erizaintzako diplomaduna / Diplomado(a) er	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A2	19	23.191,54	173,07	5.317,34	0,00	28.681,95
057 1	08 07	Klínika laguntzailea, gauzez /Aux. Clínica de	n Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	16	45.645,56	222,40	13.234,10	0,00	59.102,06
057 2	08 07	Klínika laguntzailea, gauzez /Aux. Clínica de	n Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	16	46.446,37	251,78	17.496,71	1.022,86	65.217,72
058	08 07	Klinika laguntzailea, egunez (Aux. Clínica de	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	16	35.887,04	251,78	14.767,01	1.022,86	51.928,69
059	08 07	Aisialdirako monitorea / Monitor (a) de tierr	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	19	36.152,19	180,42	9.294,88	1.223,72	46.851,21
060	08 08	Sukaldeko burua /jefe(a) de cocina	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	19	39.696,60	251,78	16.353,39	1.223,72	57.525,49
061 1	08 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	E	11	30.613,75	251,78	13.576,39	0,00	44.441,92
061 2	08 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	11	34.485,82	251,78	13.788,08	1.022,86	49.548,54
063	09 06	Koordinatzailea/ Coordinador (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	62.656,14	251,78	24.996,82	1.491,72	89.396,46
064	09 06	Administrazioko arduraduna / Responsable	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	44.661,11	251,78	20.908,61	1.223,72	67.045,22
065	09 06	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	36.428,42	251,78	17.090,63	1.022,86	54.793,69
066	09 06	Harreralaria / Recepcionista	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	28.825,53	251,78	13.605,78	1.022,86	43.705,95
067	09 07	Erizain asistentziala / Enfermero (a) asistenc	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	47.706,00	223,07	18.526,34	1.491,72	67.947,13
068 1	09 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	51.189,41	251,78	22.410,38	1.491,72	75.343,29
068 2	09 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	38.378,50	251,78	17.521,46	1.491,72	57.643,46
068 3	09 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	46.205,51	193,58	12.923,58	1.491,72	60.814,39
068 4	09 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	38.210,02	148,35	5.673,44	1.491,72	45.523,53
068 5	09 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	40.720,45	136,05	10.722,16	1.491,72	53.070,38
069 1	09 07	Solairuko arduraduna/ Responsable de plan	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	35.556,63	251,78	12.262,68	0,00	48.071,09
069 1	09 07	Solairuko arduraduna/ Responsable de plan	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	39.390,90	251,78	13.597,86	1.022,86	54.263,40
069 2	09 07	Solairuko arduraduna/ Responsable de plan	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	41.572,20	251,78	19.496,79	1.022,86	62.343,63
069 3	09 07	Solairuko arduraduna/ Responsable de plan	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	41.001,00	163,59	8.134,47	1.022,86	50.321,92
069 4	09 07	Solairuko arduraduna/ Responsable de plan	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	40.481,60	148,23	10.142,04	1.022,86	51.794,73
069 5	09 07	Solairuko arduraduna/ Responsable de plan	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	30.038,05	95,23	4.382,14	803,68	35.319,10
070 1	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	36.474,88	138,07	7.988,24	1.022,86	45.624,05
070 2	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	35.929,61	225,00	13.834,34	1.022,86	51.011,81
070 3	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	30.461,73	251,78	4.425,47	0,00	35.138,98
070 4	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	17.692,24	251,78	12.752,43	1.022,86	31.719,31
070 5	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	35.384,28	222,89	13.401,02	1.022,86	50.031,05
070 6	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	8.846,17	251,78	4.488,22	1.022,86	14.609,03
070 6	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	24.233,77	251,78	11.105,95	0,00	35.591,50
070 7	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	33.748,20	153,92	9.085,49	1.022,86	44.010,47
070 9	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.838,91	251,78	16.408,77	1.022,86	52.522,32
070 10	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.838,91	251,78	16.408,77	1.022,86	52.522,32
070 11	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.975,63	243,58	16.239,33	1.022,86	52.481,40

Langile kod.	Egitura	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetzaz	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>vel retributi</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Otros</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzaz</i>	<i>Total</i>
070 12	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	33.952,61	251,78	15.937,14	1.022,86	51.164,39
070 13	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	29.656,93	4,19	13.772,85	1.022,86	44.456,83
070 14	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	31.021,56	251,78	15.046,72	1.022,86	47.342,92
070 15	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	30.461,77	251,78	14.773,88	0,00	45.487,43
070 16	09 07	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	31.325,36	251,78	14.424,38	0,00	46.001,52
071	09 07	Aisialdirako monitorea / Monitor (a) de tierr	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	13	34.244,28	251,78	16.151,22	1.223,72	51.871,00
072	09 08	Zerbitzu orokorretako arduraduna / Respon	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	42.738,22	235,53	19.964,28	1.223,72	64.161,75
073	09 08	Mantenimenduko arduraduna / Responsabl	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	38.592,18	251,78	20.147,43	1.022,86	60.014,25
074	09 08	Sukaldeko arduraduna / Responsable de coc	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	32.048,18	251,78	15.129,02	1.022,86	48.451,84
075	09 08	Garbitzailea / personal de limpieza	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	25.391,20	251,78	12.075,94	1.022,86	38.741,78
077	10 07	Teknikari geriatra / Técnico geriatra	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	14	40.286,18	251,78	16.590,15	1.223,72	58.351,83
078 1	10 07	Kliniko laguntzailea / Aux. De clínica	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	11	35.465,94	52,45	14.630,50	1.022,86	51.171,75
078 2	10 07	Kliniko laguntzailea / Aux. De clínica	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	11	35.465,94	25,18	14.630,50	1.022,86	51.144,48
078 3	10 07	Kliniko laguntzailea / Aux. De clínica	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	11	33.793,25	251,78	13.926,13	1.022,86	48.994,02
078 4	10 07	Kliniko laguntzailea / Aux. De clínica	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	11	35.439,40	48,75	14.529,60	1.022,86	51.040,61
078 5	10 07	Kliniko laguntzailea / Aux. De clínica	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	11	42.347,81	251,78	16.327,26	1.022,86	59.949,71
079	11 06	Ekonomi-administrazio teknikaria/ Técnico	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	43.564,26	251,78	20.060,33	0,00	63.876,37
080 1	11 06	Harreralaria / Recepcionista	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	13.852,72	63,77	6.356,70	1.022,86	21.296,05
080 2	11 06	Harreralaria / Recepcionista	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.701,03	251,78	13.752,53	1.022,86	44.728,20
081	11 07	Zerbitzu gainbegirale orokorra/ Supervisor(e)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	55.275,55	193,91	18.885,13	1.491,72	75.846,31
082 1	11 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	39.236,83	251,78	18.028,86	1.491,72	59.009,19
082 2	11 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	39.644,07	251,78	18.374,63	1.491,72	59.762,20
082 3	11 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	24.725,76	0,00	11.502,60	1.491,72	37.720,08
082 3DM	11 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	46.993,81	251,78	14.389,20	0,00	61.634,79
083	11 07	Erizaina / enfermero (a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	36.974,20	0,00	11.401,70	1.491,72	49.867,62
084	11 07	Osasun-lag. Eta mantenu gainbegiralea / Su	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	48.127,93	218,21	17.172,75	1.022,86	66.541,75
085	11 07	Supervisor(a) de auxiliares sanitarios (as)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	44.653,82	50,77	15.942,20	1.022,86	61.669,65
086 1	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.256,18	90,55	11.805,30	1.022,86	46.174,89
086 2	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.725,52	251,78	15.084,64	1.022,86	49.084,80
086 3	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	37.342,85	2,02	17.153,00	0,00	54.497,87
086 4	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	20.151,25	245,69	8.992,79	0,00	29.389,73
086 4 DM	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	1.670,72	2,02	4.276,82	0,00	5.949,56
086 5	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.240,82	226,59	13.754,63	0,00	44.222,04
086 6	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	43.924,36	56,85	19.978,20	1.022,86	64.982,27
086 7	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	24.878,12	34,52	1.108,69	0,00	26.021,33
086 8	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	29.235,03	212,33	9.514,29	0,00	38.961,65
086 9	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.865,07	251,78	16.027,16	1.022,86	52.166,87
086 10	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	43.101,25	251,78	18.703,82	1.022,86	63.079,71
086 11	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	23.547,45	0,00	10.190,90	1.022,86	34.761,21
086 11-DM	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.210,68	251,78	9.928,36	0,00	41.390,82
086 12	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	29.841,93	251,78	13.738,47	1.022,86	44.855,04
086 13	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.869,46	251,78	15.084,64	1.022,86	49.228,74

Langile kod.	Egitura	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetzaz	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>vel retributi</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Otros</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzaz</i>	<i>Total</i>
086 14	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.490,60	251,78	15.830,68	1.022,86	51.595,92
086 15	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	26.089,36	251,78	12.041,41	0,00	38.382,55
086 16	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	29.227,80	251,78	13.466,41	1.022,86	43.968,85
086 17	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.929,92	251,78	14.631,81	1.022,86	47.836,37
086 18	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	23.137,14	251,78	10.031,21	0,00	33.420,13
086 19	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	22.680,74	251,78	9.887,18	0,00	32.819,70
086 20	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.039,50	251,78	14.272,68	1.022,86	46.586,82
086 21	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.118,30	104,56	6.024,00	0,00	36.246,86
086 22	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	22.683,61	251,78	10.444,08	1.022,86	34.402,33
086 22 DM	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	28.328,99	237,58	8.913,49	0,00	37.480,06
086 23	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	22.136,91	193,64	6.276,24	1.022,86	29.629,65
086 23 DM	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	26.596,38	197,92	4.488,91	0,00	31.283,21
086 24	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	36.420,15	251,78	15.307,64	0,00	51.979,57
086 25	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.222,54	233,42	12.550,97	1.022,86	45.029,79
086 26	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.867,90	210,22	9.880,44	0,00	40.958,56
086 27	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.575,84	167,84	6.008,87	0,00	40.752,55
086 28	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	20.510,03	37,24	3.632,40	0,00	24.179,67
086 28 DM	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.942,09	136,66	3.351,21	0,00	38.429,96
086 29	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.351,42	212,33	9.955,28	0,00	40.519,03
086 30	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	28.557,69	166,77	5.397,52	0,00	34.121,98
086 31	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	20.582,69	38,59	3.834,20	0,00	24.455,48
086 31 DM	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.425,00	201,41	5.614,20	0,00	38.240,61
086 32	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	35.928,04	251,78	15.464,99	0,00	51.644,81
086 33	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.678,99	251,78	15.024,62	1.022,86	48.978,25
086 34	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.523,45	251,78	14.109,91	1.022,86	45.908,00
086 35	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	29.742,75	188,83	13.612,97	0,00	43.544,55
086 36	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.616,51	251,78	14.611,14	1.022,86	47.502,29
086 37	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	29.955,31	0,00	13.924,20	1.022,86	44.902,37
086 38	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	14.886,44	49,14	6.861,20	0,00	21.796,78
086 39	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	14.151,47	67,01	6.457,60	0,00	20.676,08
086 40	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	12.789,87	218,21	4.810,26	0,00	17.818,34
086 41	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	19.827,80	0,00	9.081,00	0,00	28.908,80
086 42	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	22.879,87	226,59	7.565,39	0,00	30.671,85
086 43	11 07	Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	22.628,64	251,78	9.814,86	0,00	32.695,28
087	11 08	Garbitzaile-zerbitzarien gainbegiralea / Suple	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	33.479,09	0,00	15.135,00	1.022,86	49.636,95
088 1	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as)	-Car Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	26.714,11	10,16	12.007,10	0,00	38.731,37
088 10	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as)	-Car Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	26.421,37	251,78	11.850,25	0,00	38.523,40
088 2	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as)	-Car Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	27.915,55	251,78	12.886,55	1.022,86	42.076,74
088 3	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as)	-Car Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	35.238,67	251,78	16.129,45	1.022,86	52.642,76
088 4	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as)	-Car Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.608,57	0,00	13.419,70	1.022,86	44.051,13
088 5	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as)	-Car Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	28.382,92	209,82	9.232,70	0,00	37.825,44
088 6	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as)	-Car Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.035,48	160,50	4.857,13	0,00	34.053,11



Langile kod.	Egitura	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetzaz	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>vel retributi</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Otros</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzaz</i>	<i>Total</i>
088 7	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as) -Car Lan-kontratua/	Contrato laboral	E	16	18.607,01	199,73	5.406,29	0,00	24.213,03
088 7 DM	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as) -Car Lan-kontratua/	Contrato laboral	E	16	29.598,26	251,78	10.025,29	0,00	39.875,33
088 8	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as) -Car Lan-kontratua/	Contrato laboral	E	16	17.638,43	159,09	4.272,99	0,00	22.070,51
088 8 DM	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as) -Car Lan-kontratua/	Contrato laboral	E	16	25.843,73	0,00	8.778,30	0,00	34.622,03
088 9	11 08	Garbitzaile-zerbitzaria /Limpiadores(as) -Car Lan-kontratua/	Contrato laboral	E	16	28.665,19	207,71	12.347,23	1.022,86	42.242,99
091	12 06	Egoitzako burua/ Jefe(a) de la residencia	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A1	26	53.026,97	251,78	15.683,10	1.826,71	70.788,56
097	12 06	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	15.702,39	251,78	7.365,70	0,00	23.319,87
092 1	12 07	Egoitzako EUD/ DUE residencia	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A2	21	40.383,96	251,78	15.610,11	0,00	56.245,85
092 2	12 07	Egoitzako EUD/ DUE residencia	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	21	44.566,82	251,78	12.993,97	1.491,72	59.304,29
093 1	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	14	33.991,60	251,78	10.614,09	1.223,72	46.081,19
093 2	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	14	23.588,85	251,78	7.190,14	1.223,72	32.254,49
094	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	30.641,37	251,78	12.276,93	1.022,86	44.192,94
095 1	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	13	31.168,10	251,78	12.713,40	1.022,86	45.156,14
095 2	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	13	31.168,10	251,78	10.018,57	1.021,56	42.460,01
095 3	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C2	13	28.007,72	251,78	11.373,63	1.022,86	40.655,99
095 4	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C2	13	24.847,34	251,78	10.382,78	1.022,86	36.504,76
095 5	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	13	31.168,10	251,78	12.915,20	1.022,86	45.357,94
095 6	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	13	31.168,10	251,78	10.195,18	1.022,86	42.637,92
095 7	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C2	13	24.847,34	251,78	10.382,78	1.022,86	36.504,76
095 O	12 07	Egoitzako laguntzailea/ Auxiliar de residenci	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C2	13	24.320,61	251,78	9.942,75	0,00	34.515,14
096 1	12 07	Zeladorea / Celador(a) Santiario(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	E	9	23.096,14	251,78	9.789,72	1.022,86	34.160,50
096 2	12 07	Zeladorea / Celador(a) Santiario(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	E	9	23.561,62	251,78	9.989,10	1.022,86	34.825,36
		Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1		30.785,83	225,59	8.700,57	558,17	40.270,16
		Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1		30.785,83	225,59	8.700,57	558,17	40.270,16
		Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1		30.785,83	225,59	8.700,57	558,17	40.270,16
		Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1		30.785,83	225,59	8.700,57	558,17	40.270,16
		Administrari laguntzailea / Auxiliar administ	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		26.507,47	225,59	7.012,65	816,47	34.562,18
		Administrari laguntzailea / Auxiliar administ	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		26.507,47	225,59	7.012,65	816,47	34.562,18
		Harreragile laguntzailea / Auxiliar recepcion	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	8	26.436,84	225,59	6.303,68	816,47	33.782,58
		Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	32.954,93	225,59	9.068,37	1.122,64	43.371,53
		Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	32.954,93	225,59	9.068,37	1.122,64	43.371,53
		Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	32.954,93	225,59	9.068,37	1.122,64	43.371,53
		Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	32.954,93	225,59	9.068,37	1.122,64	43.371,53
		Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	32.954,93	225,59	9.068,37	1.122,64	43.371,53
		Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosani	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	25.237,90	225,59	8.895,52	510,29	34.869,30
		Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosani	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	25.237,90	225,59	8.895,52	510,29	34.869,30
		Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosani	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	25.237,90	225,59	8.895,52	510,29	34.869,30
		Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosani	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	25.237,90	225,59	8.895,52	510,29	34.869,30
		Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosani	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	25.237,90	225,59	8.895,52	510,29	34.869,30
		KIUBeko arduraduna / Responsable OMIC	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	13	31.629,58	225,59	8.368,57	976,80	41.200,54
		Solairuetako arduraduna / Responsable de p	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	11	28.207,19	225,59	7.434,41	816,47	36.683,66
		Solairuetako arduraduna / Responsable de p	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	11	28.207,19	225,59	7.434,41	816,47	36.683,66



Langile kod.	Egitura	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetzaz	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>vel retributi</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Otros</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzaz</i>	<i>Total</i>
		Sukaldari laguntzailea/ Auxiliar de cocina	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	25.524,12	225,59	10.082,02	816,47	36.648,20
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	29.808,91	225,59	8.888,94	376,84	39.300,28
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	29.808,91	225,59	8.888,94	376,84	39.300,28
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	29.808,91	225,59	8.888,94	376,84	39.300,28
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	29.808,91	225,59	8.888,94	376,84	39.300,28
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	29.808,91	225,59	8.888,94	376,84	39.300,28
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	29.808,91	225,59	8.888,94	376,84	39.300,28
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	29.808,91	225,59	8.888,94	376,84	39.300,28
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.904,45	225,59	4.444,47	376,84	19.951,35
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.904,45	225,59	4.444,47	376,84	19.951,35
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.904,45	225,59	4.444,47	376,84	19.951,35
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.904,45	225,59	4.444,47	376,84	19.951,35
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.904,45	225,59	4.444,47	376,84	19.951,35
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.904,45	225,59	4.444,47	376,84	19.951,35
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.904,45	225,59	4.444,47	376,84	19.951,35
		Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.904,45	225,59	4.444,47	376,84	19.951,35
		Mantentze-teknikaria/ Técnico(a) de mantenimiento	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)			22.445,16	225,59	9.664,89	797,33	33.132,97
		Gerentea/ Gerente	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A1	24	58.657,00	225,59	9.921,39	1.458,13	70.262,11